Чăваш Республики
Красноармейски районĕ
	[image: Герб Чадукасинского сельского поселения]

Чувашская Республика
Красноармейский район

	Чатукасси ял
поселенийĕн
 администрацийĕ

                       ЙЫШĂНУ

Чатукасси ялě

2021ç.04.05.  18№

	Администрация
Чадукасинского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Чадукасы

05.04.2021 г.  №18

О размещении муниципального заказа путем
проведения электронного аукциона

В соответствии с положением Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в сфере закупок администрация Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить документацию по ремонту участка автомобильной дороги по улице Овражная в деревне Тивары путем проведения электронного аукциона.
2.Сектору организации и проведения муниципальных закупок отдела экономики, бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района разместить муниципальный заказ на выполнение работ по проекту «Ремонт участка автомобильной дороги по улице Овражная в деревне Типвары» Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики путем проведения электронного аукциона на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

[bookmark: _GoBack]

      Глава администрации
      Чадукасинского сельского поселения
       Красноармейского района 						Г.В. Михайлов

image1.png